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INSTITUTO DE VERIFICACION

ADMINISTRATIVA

w Mstituto de Verin

16n Administrativa de la Ciudad de Méxlco

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondes Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y
| Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

297,499,808.00

- 10,000,000.00

287,499,805.00

176,391,749.38

176,391,748,33

111,108,058.67

Total

297,499,808.00

{10,000,000.00)

287,499,808.00

176,391,745.33

176,391,749.33

111,108,058.67

Ingresos excedentes

cado
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipi
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboraci6n Fiscal y Fondos Distintos de Apertaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
¥y Jubilaciones

|Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
¥ Jubilaciones

Ingresos D dos de Fir i ntos
Ingresos Derivados de Financiamientos

287,499,808,00

- 10,000,000.00

287,499,808.00

176,391,749,33

176,391,749.33

111,108,058.67

Total

297,499,808.00

- 10,000,000.00

287,499,808.00

176,391,749.33

176,391,749.33

111,108,058.67

/M,

Carolina 132, colonia Noche Buena
alcaldia Benito Judrez, C.P. 03720, Ciudad de México
T.554737 7700

Ingresos excedentes

AD INHOVADORA
Y DE DERECHUS



